

Ramin Behrouz Ekonomikonsult AB

559197-3580

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ramin Behrouz, Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Åkersberga.
Bolaget säljer konsulttjänster inom ekonomi.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 059 380	1 928 399	1 684 677	1 604 699
Resultat efter finansiella poster	35 271	679 989	615 476	693 529
Soliditet (%)	77	73	79	78

Bolagets omsättning har minskat år 2024 till följd av en lägre debiteringsgrad jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	113 262	403 035	566 297
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		403 035	-403 035	0
Årets resultat			15 780	15 780
Vid årets utgång	50 000	156 297	15 780	222 077

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	156 297
Årets resultat	15 780
Summa	172 077
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	172 077
Summa	172 077

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 059 380	1 928 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 059 380	1 928 399
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-683	0
Övriga externa kostnader		-67 609	-80 613
Personalkostnader	2	-961 676	-1 176 606
Summa rörelsekostnader		-1 029 968	-1 257 219
Rörelseresultat		29 412	671 180
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 920	8 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-8
Summa finansiella poster		5 859	8 809
Resultat efter finansiella poster		35 271	679 989
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 047	-171 000
Summa bokslutsdispositioner		-12 047	-171 000
Resultat före skatt		23 224	508 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 444	-105 954
Årets resultat		15 780	403 035

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	240 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		240 000	120 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 500	408 000
Övriga fordringar		81 960	16 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga fordringar		168 460	433 785
Kassa och bank			
Kassa och bank		406 564	757 020
Summa kassa och bank		406 564	757 020
Summa omsättningstillgångar		575 024	1 190 805
Summa tillgångar		815 024	1 310 805

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 297	113 262
Årets resultat		15 780	403 035
Summa fritt eget kapital		172 077	516 297
Summa eget kapital		222 077	566 297
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		510 047	498 000
Summa obeskattade reserver		510 047	498 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 575	14 099
Skatteskulder		0	22 915
Övriga skulder		69 325	209 494
Summa kortfristiga skulder		82 900	246 508
Summa eget kapital och skulder		815 024	1 310 805

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	120 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	120 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	240 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	240 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Ramin Behrouz Ekonomikonsult AB, 559197-3580
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ramin Behrouz
Ramin Behrouz
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-24